
UCHWAŁA Nr 6348/2023 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 
Wielkopolskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), Uchwały Nr XLVIII/949/22 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie: uchwały budżetowej 
Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2023 r. poz. 54 ze zm.), Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok, 
w następujący sposób: 

w dziale 750 - Administracja publiczna 

rozdziale 75018 - Urzędy marszałkowskie   

zmniejsza się 

§ 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
z kwoty 454.000,00 zł o kwotę 135.000,00 zł do kwoty 319.000,00 zł 

zwiększa się 

§ 4270 - Zakup usług remontowych 
z kwoty 1.044.412,00 zł o kwotę 135.000,00 zł do kwoty 1.179.412,00 zł. 

§ 2. 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Doradca Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego ds. Inwestycji.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 6348/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 
Wielkopolskiego na 2023 rok 

Dokonanie zmian w planie wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75018 – 
Urzędy marszałkowskie wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wykonanie prac 
konserwacyjnych i zabezpieczających sufitów podwieszanych w sali sesyjnej oraz w salach nr 1 i nr 2 
na parterze budynku UMWW przy al. Niepodległości 34 w Poznaniu. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Doradcy Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
ds. Inwestycji. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 


